
COMERCIAL JEN1NGNS
FRANCISCO FLÁVIO ALVES JEN1NGNS-ME 
CNPJ: 20,812.445/0001-83 CGF 06 .347 .240-6  r  - :

Rua josé Moura Lins, 150 — Sto. Antonio — Juazeiro do Norte — Ceará 
CEP: 63.050-120 

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.04.06.2 - PP

Á PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO / CE

RAZÃO SOCIAL: FRANCISCO FLAVIO ALVES JENIGNS -  ME

CNPJ N° 20.812.445/0001-83

INSCRIÇÃO ESTADUAL OU MUNICIPAL: 1124314 (INSCRIÇÃO MUNICIPAL)

ENDEREÇO: RUA JOSÉ MOURA LINS, 150, BAIRRO SANTO ANTÔNIO, JUAZEIRO DO NORTE/CE

FONE/FAX: 88 9 96491333 TIM  88 9 88562089 OI

BANCO: BANCO DO NORDESTE

AGudCI N°: 0029-0 JUAZEIRO DO NORTE/CE

CONTA CORRENTE N°: 000070418-1

EMAIL: franciscojeningns@outlook.com

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARÁ CONFECÇÃO DE CAPÃS PARA PROCESSOS DE DESPESAS PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO DE CRATO - CE

PROPOSTA

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT SERVIÇOS V.UNIT. V.GLOBAL

1
Capa para processo de despesas em papel Super Bond na cor 
amarela, 75g, tamanho aproximado 324x458mm, 1x0 cor UND 14.000 SERVIÇOS 0,40 R$ 5.600,00

2 Capa para processo de despesas em papel Super Bond na cor 
azul, 75g, tamanho aproximado 324x458mm, 1x0 cor UND 14.000 SERVIÇOS 0,40 R$ 5.600,00

3
Capa para processo de despesas em papel Super Bond na cor 
verde, 75g, tamanho aproximado 324x458mm, 1x0 cor UND 10.000 SERVIÇOS 0,40 R$ 4.000,00

4
Capa para processo de despesas em papel Super Bond na cor 
branca, 75g, tamanho aproximado 324x458mm, 1x0 cor UND 19.500 SERVIÇOS 0,40 R$ 7.800,00

Dezessete mil duzentos e cinqüenta centavos R$ 23.000,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: RS 23.000,00 (vinte e três mil reais ;

PRAZO MÁXIMO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: 31/12/2017 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUÍDOS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O 
SERVIÇOS REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOALE E PEMAI$|}NU§ P E F ^ I^ E N ^ S  A l|RKTAÇÃ|.pO O'

" ■ • • • - \ 1 CNPJ 20. 812 445/0001 - 83
C A R T Ó R IO  PA U RE C ÍC E R O  - 5" O F ÍC IO

Rua do Cruzeiro, 432 - Uentra - Juazeiro do Norte/CE • CEP: 63CMC-21Í!- Fone: {88) 3512-;i235:’ 3ò 12-5206
‘<5 ( U g J p c %|RLOS 7KAOSÜ CE CUEIROS Í50CVÍA TsDCt ac í SCWA DS CSUS CARVALHO W=CHA í OAHIE1.LE CASWALHO UE GÜEIP.OZ P.CC!

Reconhàço (POR SEMELHANÇA) a firma de: FRANCISCO FLAVIO 
IENIHGNS, DOU FÉ. Juazeiro do /Ijorte-Cearâ, 

_ _  f e  05/05/2017.
I  •: n

- ..á "id ns ^
....

Francisco Fiávjo Aíves Jeninqn
cpf S2ekm.2i3*2Q 

RO DO NOft?Ê5W,cb5 DE MAIO Oij


